
   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 2年度 入札日時 令和 2年 4月23日　　午前10時00分 環境水道部環境課 契約番号 2020000091
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

行橋市指定ごみ袋
物品名

業種 物品　日用雑貨

概要

納入場所 行橋市役所及び市指定の配送業者倉庫

納入期限 令和 2年 6月30日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

オルディ㈱　九州営業所　所長　御厨　恒治1        ¥33,610,470                   落札

日進化学㈱　代表取締役　渡邉　裕美2        ¥38,523,240                   

㈱モロフジ　代表取締役　諸藤　俊郎3        ¥34,992,690                   

ヨシタケＴＳ㈱　代表取締役　吉武　昭三4        ¥34,111,158                   

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

オルディ㈱　九州営業所　所長　御厨　恒治

福岡県福岡市博多区博多駅南三丁目１番１号

（２）落札額 （税抜）        ¥33,610,470

（税込）        ¥36,971,517 うち消費税相当額         ¥3,361,047

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 2年度 入札日時 令和 2年 4月23日　　午前11時00分 市民部国保年金課 契約番号 2020000046
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

令和２年度国民健康保険税納付書印刷
物品名

業種 物品　印刷・写真

概要

納入場所 行橋市役所総務部情報政策課情報政策係

納入期限 令和 2年 6月12日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

泰平印刷㈱　代表取締役　森實　悦史1           ¥648,000                   

トッパン・フォームズ㈱　北九州営業所　所長
　長谷川　大典

2           ¥512,000                   

水三島紙工㈱　九州支店　九州支店長　佐藤　
浩幸

3           ¥475,625                   落札

4                                     

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

水三島紙工㈱　九州支店　九州支店長　佐藤　浩幸

福岡県福岡市博多区千代二丁目１番１５号

（２）落札額 （税抜）           ¥475,625

（税込）           ¥523,187 うち消費税相当額            ¥47,562

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 2年度 入札日時 令和 2年 4月23日　　午後01時30分 教育委員会教育部教育総務課 契約番号 2020000012
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

行橋市教育施設長寿命化計画策定業務委託
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市内

期間 令和 2年 4月30日　から　令和 3年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱オオバ　九州支店　支店長　伊原　康敏1        ¥13,250,000                   

東亜建設技術㈱　代表取締役　藤田　茂久2        ¥22,200,000                   

パシフィックコンサルタンツ㈱　九州支社　支
社長　中野　卓朗

3        ¥22,450,000                   

㈱パスコ　福岡支店　支店長　冨岡　晃4                                     辞退

ランドブレイン㈱　福岡事務所　所長　堀口　
悟

5        ¥12,600,000                   落札

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

ランドブレイン㈱　福岡事務所　所長　堀口　悟

福岡県福岡市中央区天神四丁目８番２５号ニッコービル６Ｆ

（２）落札額 （税抜）        ¥12,600,000

（税込）        ¥13,860,000 うち消費税相当額         ¥1,260,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 2年度 入札日時 令和 2年 4月23日　　午後02時30分 環境水道部環境課 契約番号 2020000075
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

令和２年度　河川水・海水・工場排水・大気汚染物質分析検査業務委託
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 市内18ヶ所

期間 令和 2年 4月30日　から　令和 3年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱エヌ・イーサポート　九州支社　支社長　井
手本　清隆

1         ¥4,600,000                   

㈱ＥＮＪＥＣ　代表取締役　津村　英介2         ¥4,640,000                   

環境テクノス㈱　代表取締役　鶴田　直3         ¥4,590,000                   

一般財団法人　九州環境管理協会　理事長　百
島　則幸

4         ¥4,700,000                   

公益財団法人　北九州生活科学センター　理事
長　池田　光政

5         ¥4,700,000                   

東和環境科学㈱　九州支店　取締役支店長　道
法　雅樹

6         ¥4,500,000                   落札

日東化学工業㈱　代表取締役　下村　賢史7         ¥4,530,000                   

西日本環境リサーチ㈱　代表取締役　鷹取　武
志

8         ¥4,900,000                   

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

東和環境科学㈱　九州支店　取締役支店長　道法　雅樹

福岡県福岡市東区東浜一丁目５番１２号

（２）落札額 （税抜）         ¥4,500,000

（税込）         ¥4,950,000 うち消費税相当額           ¥450,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 2年度 入札日時 令和 2年 4月23日　　午後03時30分 環境水道部環境課 契約番号 2020000109
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

し尿処理施設「音無苑」月例検査業務
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市大字松原６５１番地（音無苑）

期間 令和 2年 4月27日　から　令和 3年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱エヌ・イーサポート　九州支社　支社長　井
手本　清隆

1           ¥980,000                   

㈱ＥＮＪＥＣ　代表取締役　津村　英介2         ¥1,040,000                   

環境テクノス㈱　代表取締役　鶴田　直3           ¥980,000                   

一般財団法人　九州環境管理協会　理事長　百
島　則幸

4         ¥1,000,000                   

公益財団法人　北九州生活科学センター　理事
長　池田　光政

5           ¥970,000                   

東和環境科学㈱　九州支店　取締役支店長　道
法　雅樹

6           ¥930,000                   落札

日東化学工業㈱　代表取締役　下村　賢史7           ¥950,000                   

西日本環境リサーチ㈱　代表取締役　鷹取　武
志

8           ¥980,000                   

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

東和環境科学㈱　九州支店　取締役支店長　道法　雅樹

福岡県福岡市東区東浜一丁目５番１２号

（２）落札額 （税抜）           ¥930,000

（税込）         ¥1,023,000 うち消費税相当額            ¥93,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180


